
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 1017 

      
                                           Data 19.09.2022 

P.O. 10 AREA RISORSE UMANE E SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Numero Settoriale: 97 

      
                                           Data 19.09.2022 

 

 

OGGETTO 

 

CONCESSIONE   NULLA   OSTA   AL   SIGNOR  MELMINI  GIUSEPPE 
DIPENDENTE  DEL  COMUNE  DI  FAVARA  CON  CONTRATTO A 
TEMPO DETERMINATO  PART  TIME  A 24 ORE SETTIMANALI, PER 
MOBILITÀ VERSO ALTRO ENTE.         

 

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

Premesso: 

 

Che con Delibera di Giunta Municipale n. 303 del 29.12.2006 si stabiliva di stipulare  

contratti di lavoro a 24 ore settimanali con scadenza a cinque anni, ai sensi della Legge Regionale  

n. 16 del 14.04.2006, con il Signor Melmini Giuseppe, inquadrato nella categoria A1, a far data dal 

18/01/2007; 

 
 Che il suddetto contratto con Delibere di Giunta Municipale veniva prorogato sino al 

31/12/2022; 

 

Che, con nota del 19 Settembre 2022, acquisita al protocollo generale dell’Ente al numero 
38324, il Signor Melmini Giuseppe  ha chiesto il nulla osta per trasferimento in altro Ente; 

 

Che nella stessa nota il Sindaco ha dato il benestare alla mobilità del dipendente presso altro 

Ente; 

 

Che il punto 4.2 della circolare assessoriale n. 9/2001/AG del 23/05/2001 disciplina la 

mobilità tra Enti per l’utilizzazione dei soggetti con cui è stato stipulato il contratto di diritto 

privato; 

 

Per le superiori considerazioni; 

 

 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

DETERMINA 
 
 

1) Di concedere al signor Melmini Giuseppe,  nato a Favara il 21/04/1969 il chiesto NULLA OSTA per il 

trasferimento ai sensi e per gli effetti di cui al punto 4.2 della circolare assessoriale n. 9/2001AG del 

23/05/2001 verso altro Ente. 

 

Favara, lì 

 

 

                                                           IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                                    Gaetano Manganella 

 

 
 

Firmato da:
GAETANO MANGANELLA
Codice fiscale: MNGGTN59L01F941F
Valido da: 23-12-2021 10:01:48  a: 23-12-2024 10:01:48
Certificato emesso da: Intesi Group EU Qualified Electronic Signature CA G2, Intesi Group S.p.A., IT
Riferimento temporale 'SigningTime': 19-09-2022 16:47:13
Motivo: Approvo il documento



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

                                   
   

Reg. Gen. n. 1017 
       

                   data 19.09.2022 

P.O. 10 Area Risorse Umane e Servizi Demografici 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

n. 97 

      

                                           data 19.09.2022 

 

 

OGGETTO 

 

CONCESSIONE   NULLA   OSTA   AL   SIGNOR  MELMINI  GIUSEPPE 
DIPENDENTE  DEL  COMUNE  DI  FAVARA  CON  CONTRATTO A 
TEMPO DETERMINATO  PART  TIME  A 24 ORE SETTIMANALI, PER 
MOBILITÀ VERSO ALTRO ENTE.        –  CIG:      . 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 

controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’ente, osservato:  
       

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………….………………
……………………………………………………………………………………. 
 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Alba Gerlando 

 
…………………………………………………………………………………………………….………………………………… 

 

 

 

Firmato da:
ALBA GERLANDO
Codice fiscale: LBAGLN66B26D514P
Valido da: 13-07-2020 02:00:00  a: 14-07-2023 01:59:59
Certificato emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT
Riferimento temporale 'SigningTime': 19-09-2022 16:42:37
Motivo: Approvo il documento

http://www.comune.favara.ag.it/

